Erfischendes mit und ohne Alkohol

Mineralwasser
... Die Grosse Flasche
Coca-Cola,Cola-Zero,Sprite,Fanta

Safte
Apfelsaft
Orangensaft
Apfelschorle

Frisch aus dem Fass

Veltins Pilsener

Biermischgetranke nach ihren Winschen

Alster
Radler

Pils Schuss
Krefelder

Cofelder

.....und aus der Flasche

Veltins alkoholfrei
Veltins malz

Maisel’s Weisse
Maisel's Weisse alkoholfrei

0,25L
0,75L
0,2L
0,3L

0,2L
0,2L
0,2L

0,3L
0,4L

0,3L
0,4L
0,3L
0,4L
0,3L
0,4L
0,3L
0,4L
0,3L
0,4L

0,33L
0,33L

0,5L
0,5L

2,10€
5,10€
2,00€
2,40€

2,50€
2,50€
2,50 €

2,60€
3,30€

2,60€
3,30€
2,60€
3,30€
2,60€
3,30€
2,60€
3,30€
2,60€
3,30€

2,70€
2,70€

3,80€
3,80€





